Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Упрямово»

Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Сельской Думы

от 05 октября 2020года

№  1

Об утверждении счетной комиссии по проведению выборов Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»

В соответствии с Уставом МО сельское поселение «Деревня Упрямово» Сельская Дума   РЕШИЛА:

Утвердить счетную комиссию по проведению выборов Главы муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово»  в следующем составе:
1.Барыкина Ольга Викторовна
2. Гришина Наталья Александровна

3. Таланова Гарина Сергеевна

Председательствующий:

     Н.Н.Финагина
PAGE